
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 27/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KOGNITYWISTYKA I 

KOGNITYWISTYKA (COGNITIVE SCIENCE) 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia tematów i opiekunów prac dyplomowych na kierunku  
kognitywistyka 

Na podstawie § 3-4 Uchwały nr 2 URK z dnia 27 stycznia 2020 r. i § 2 ust. 3, 5-6 
Załącznika 1 do Uchwały nr 6 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów kognitywistyka i 
kognitywistyka (Cognitive Science) z dnia 20 lipca 2020 r., Rada Dydaktyczna dla 
kierunku kognitywistyka i kognitywistyka (Cognitive Science) postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna zatwierdza osoby kierujące pracami dyplomowymi i tematy 
prac dyplomowych na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku 
kognitywistyka.  

2. Wykaz kierujących pracami dyplomowymi i tematów prac dyplomowych, o którym 
mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: G. Krajewski 

 


